ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

18 мая 2011 г. № С 11-10
	Об утверждении перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному  развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 24 июля 2009 г. № 43 «О некоторых мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие» и Законом Чувашской Республики от 23 июля 2003 г. № 22 «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебок-сарского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2005 г. № С 5-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам В.П. Матвеева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска-

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики                                                                                          О. А. Матвеев

_1349691732.doc
[image: image1.png]